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Dagsorden lokalbestyrelsesmøde på Flauenskjold Skole d. 18/9 2025 

Deltagere: Malthe Harvej Frandsen, Martinus Bjørnlund Hansen, Anders Jensen, Gitte Elsig, Mathias Søndergaard Møller, Peter Enevold Pilgaard, Louise Kirk Thomsen, Peter 

Tanbæk 

Afbud:  

Referent: Peter Tanbæk 

 

Emne Ansvarlig Tid Mål Konklusion og evt. handling 

Velkomst  16.30-16.35   

1. Nyt fra elevrådet Louise, 

Malthe og 

Martinus 

16.35-16.45 At vi alle ved, hvad elevrådet arbejder med 

for tiden. 

Pant til leg – hjælp til køb af legetårn. Elevrådet har 

startet en pantindsamling for at hjælpe til med at 

finansiere et legetårn. Der er indtil videre samlet ca. 

1400 ind. 

2. Elevrådsrepræsentant til 

skolebestyrelsen 

Peter T 16.45-16.50 Der skal udpeges en elev som repræsentant i 

skolebestyrelsen. 

Både Malthe og Martinus vil gerne deltage, når det er 

muligt. Vi forespørger på om de begge kan deltage 

eller om det evt. kan gå på tur. 

3. Nyt fra støtteforeningen Anders 16.50-17.05 At vi kender status på projekt ”forbindelsen” 

+ legetårn og hvad støtteforeningen 

påtænker af arrangementer i indeværende 

skoleår (arbejdsdag og sommerfest) 

Det har været svært at komme i mål med 

fondsansøgninger, som indtil videre ikke har givet 

noget. Der søges videre, men der opføres allerede nu 

et delprojekt til omkring 200.000, da størstedelen af 

pengene skal være brugt i indeværende år. 

Der er kommet nye, friske kræfter ind i bestyrelsen, og 

flere ventes på vej næste år. Medlemstallet er 

fordoblet. 
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Der afvikles ”kartoffeldag” 11/10. 

Arbejdsdag i samarbejde med børnehavens 

støtteforening gentages, ligesom der også i år afvikles 

skolefest. 

Der er muligvis et halloween-løb på vej, og flere 

tiltag/arrangementer påtænkes. 

Lokalbestyrelsen drøftede muligheden for, at 

støtteforeningen også kunne understøtte SFO, hvilket 

der som udgangspunkt er velvilje til i støtteforeningen. 

4. Lukning af Asaa Skole Peter T 17.05-17.20 At bestyrelsen er orienteret om 

forventede/mulige konsekvenser for 

Flauenskjold Skole, herunder 

ledelsesopgaven. 

Forespørgsel på hvorvidt det kan ”dryppe” elever til 

Flauenskjold Skole. PT redegjorde for, at der ikke 

forventes en stor tilstrømning, da flertallet ventes at 

flytte til Dronninglund eller alternativt en ny friskole i 

Asaa, men at der potentielt kan være enkelte elever fra 

enten Asaa eller Agersted, der tilvælger Flauenskjold 

Skole som følge af en ny konstellation på Friskolen i 

Agersted. Dette er ved vi intet om. 

5. Logo Peter T 17.20-17.35 Der udarbejdes nyt logo til skolen. 

Bestyrelsen inddrages i processen i forhold til 

design og signalværdier – hvad vil vi gerne 

signalere? 

Bestyrelsen kom med input til et nyt logo. Der 

forventes en ”lancering” af logoet i forbindelse med 

plantning af et nyt træ i skolegården, hvor det gamle 

kastanjetræ står (træet er dødt). 

6. Forstærket samarbejde 

med børnehaven i forhold 

til overgangen fra 

børnehave til skole 

Peter T 17.35-18.00 Der ønskes et forstærket samarbejde mellem 

skole og børnehave omkring 

overgangsarbejdet. Bestyrelsen kommer med 

input til dette arbejde. 

Det fungerer rigtig godt, at førskolegruppen varetages 

af børnehaven. 

Førskolebørn kan deltage i undervisningen i 0. klasse 

nogle gange. Fint at de er med til morgensang. 

Bestyrelsen opfordrer til, at vi forsøger os med at 

tilbringe tid sammen på tværs af skole og børnehave i 

løbet af skoleåret. 
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Louise må gerne være et kendt ansigt. 

Opmærksomhed på, at skolen ikke ”hypes” som ”wow 

– nu skal du i skole”. Skiftet skal tales ned – ikke op. 

Det er et narrativ, vi arbejder på her, og ikke noget, vi 

kan gøre alene. Meget skal gøres af forældrene, så vi 

har en opgave med at holde dem godt informeret.  

Idé om et fælles infomøde med børnehaven omkring 

opstart af førskolegruppen – dette gerne slået 

sammen med infomødet vedr. skolevalg. Idéer til krav, 

der kan stilles i førskolegruppen: barnet skal selv bære 

tasken, sætte madkasse på plads etc. Der må gerne 

øves ting, som det forventes at barnet kan, når det 

starter i skole. Forældre informeres om vigtigheden i 

at italesætte skolen som et sted, hvor der er krav, og 

hvor tingene også kan være kedelige… 

Vi skal have genbesøgt vores årshjul for samarbejdet 

mellem skole og børnehave. 

7. Mulighed for bestilling af 

skolemad? 
 18.00-18.10 Sidste gang gik det i vasken, da leverandøren 

svigtede. Vi vil gerne forsøge igen, men forud 

vil jeg gerne kende bestyrelsens holdning til 

en sundhedsprofil på maden. 

Der er ikke et ønske fra lokalbestyrelsens side om en 

særlig sundhedsprofil. Det er det muliges kunst, og 

det vil være godt, hvis vi lokalt kan støtte købmanden. 

PT går videre med arbejdet. 

8. Evt.  18.10-18.30  Ønske fra elevside om at (gen)etablere ”junglesti” 

med bl.a. armgang. 

Forespørgsel på bestyrelsespost i ungdomsskolen (fra 

distriktsbestyrelsen på vegne af ungdomsskolen). Der 

var umiddelbart ikke interesserede 

lokalbestyrelsesmedlemmer. 
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Forespørgsel på brug af mobiltelefon på skolens 

matrikel – hvornår må man det? Princip for brug af 

mobiltelefoner genopfriskes for forældre og elever. 

 


